

Gudveig Haugland – leder
Lars Gjøviken – nestleder
Marit Swensen – sekretær
Gunnlaug Selstad
Martin Selstad
Simone Schiebold
Ole Tvenning som møte for Guttorm Strand.

I tillegg tilstede:
Kirketjener: Jim Fredriksen

REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE I FORE OG MELØY MENIGHETSRÅD. Tirsdag 20.03.2012 på Ørnes menighetshus kl 15.30

Saksliste

Sak 16/12 Godkjenning av innkalling og sakliste
Innkalling og sakliste godkjent.

Sak 17/12 Godkjenning av referat fra møte 08.02.12.
Referatet godkjent.

Sak 18/12 Opplegg i forbindelse med gudstjenester
Kirketjener Jim Fredriksen redegjorde for sine behov for bistand fra menighetsrådet spesielt i forbindelse med større gudstjenester på Fore, eks. konfirmasjon og 50-års konfirmasjon. Videre vedtok menighetsrådet at det vil betale for egne blomster som kan stå ute ved inngangen til Fore kirke i sommer hvis ikke fellesrådet vil dekke den utgiften. Martin og konen hans sa seg villige til å pynte i Fore kirke før årets konfirmasjoner der.
Videre ble det snakket om behovet for reparasjoner på Meløy kirke. Fare for ras av takstein er så stor at det må settes opp en permanent sperre rundt de rasfarlige stedene for å hindre at noen blir truffet av stein. Menighetsrådet vedtok at det skrives brev til fellesrådet om det store vedlikeholdsbehovet på Meløy kirke, med kopi til Meløy kommune.

Sak 19/12 Konfirmasjon 2012
I forbindelse med årets konfirmasjon i Fore kirke har Gunnlaug Selstad og Gudveig Haugland sagt seg villige til å hjelpe til med prøving av kapper den 18.04. kl 17.00. Fotografering blir kl 17.30. Til konfirmasjonsgudstjenestene må det være 6 kirkeverter på hver gudstjeneste. Gunnlaug Selstad, Lars Gjøviken og Gudveig Haugland sa seg villig til å stille opp og også spørre andre om å være med som kirkeverter. På konfirmasjonen på Meløy deltar Ole Tvenning på vegne av menighetsrådet og på Bolga skal Marit Swensen finne noen som kan dele ut bibler på vegne av menighetsrådet.

Sak 20/12 Fasteaksjon 27. mars 2012
Gudveig Haugland har fått låne tegnesalen og skolekjøkkenet av rektor på Ørnes skole. Lars ordner med nøkler. Torunn Bikset og Hilma Skoglund hjelper til på kjøkkenet. Torill Høivik hjelper til med registrering. Videre fra menighetsrådet bistår Lars Gjøviken og Gunnlaug Selstad, som besøker innkjøp. Så må det også foreligge bøsser, rodeinndeling, oversikt over konfirmantene samt kjørere. På Meløy

organisere Ole Tvenning fasteaksjonen og på Bolga organiserer Marit Swensen den.

- Sak 21/12 Innkjøp av 2 doble vaffeljern**
Innkjøp av to doble vaffeljern til Ørnes menighetshus vedtatt.
- Sak 22/12 Offerliste 2. halvår 2012**
Offerliste for 2. halvår 2012 vedtatt.
- Sak 23/12 Fadderbarn**
Menighetsrådet vedtok at Lars Gjøviken får myndighet som leder i barne- og ungdomsutvalget til å finne en passende fadderordning som menighetsrådet vil støtte og som kan bli en fin ting for spesielt de unge i menigheten å samles om.
- Sak 24/12 Felles menighetsrådsmøte 19.04.12**
Menighetsrådet drøftet alle 4 punktene som skal opp på møtet, felles gudstjenesteutvalg, Kirkekontoret/sekretariat, menighetsbladet og trosopplæring Vedrørende menighetsblad er det enighet om at vi ønsker å beholde menighetsbladet som et eget blad. Det bør gjøres en innsats for å få sponsorer fra næringslivet samt at menighetsrådene kan yte et årlig tilskudd.
- Sak 25/12 Fest for frivillige og tilsatte medarbeidere**
Dato settes til Fredag 7. september kl 18.00. Videre planlegging i neste møte.
- Sak 26/12 Seremonirom på Ørnes sykehjem – nåværende bygg/nybygg**
Martin Selstad redegjorde for dagens vanskelige situasjonen rundt bruken av seremonirommet på Ørnes sykehjem og hvilke hensyn som bør taes ved planlegging rundt et nytt seremonirom ved det nye Ørnes sykehjem. Menighetsrådet viser til brev fra Martin Selstad til fellesrådet og Fore og Meløy menighetsråd slutter seg til brevet fra Martin Selstad og ber fellesrådet v/kirkevergen ta opp saka med Meløy kommune.
- Referatsaker** Marit orienterte om at arbeidet med til 50-årskonfirmasjon jubileumet på Meløy er i gang.

Marit Swensen
Referent